[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	РЕШЕНИЕ

	20 мая 2020 года                                                                                                   № 95
п. Ульт-Ягун

	О приостановлении действия пункта 4 статьи 35 приложения к решению
Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от 30.06.2015 № 74 «О регламенте Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун»

В целях предупреждения распространения коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019, на территории сельского поселения Ульт-Ягун, руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов сельского поселения Ульт-Ягун решил:

1. Приостановить действие пункта 4 статьи 35 решения Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун от 30.06.2015 № 74 «О регламенте Совета депутатов сельского поселения Ульт-Ягун» (с изменениями от 15.11.2016 № 132, от 16.02.2017 № 149, 13.02.2018 № 190, от 26.12.2018 № 17) на период действия режима повышенной готовности.

2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселения Ульт-Ягун.
	Глава сельского поселения Ульт-Ягун

	    Д.В. Юматов